Te tekst van de akte van 7 april 1510 (de tussen haakjes
geplaatste cijfers geven de nummers van de regels van de
akte aan):

(1) Nos Wilhelmus de Nova ecclesia permissione summa
Abbas prior totusgue conventus Monasterii sancti
(2) Pauli Traiectensis Ordinis sancti- Benedicti Omnibus
presentia visuris ac audituris Salutem In (3) Domini
sempiternam.
Noverint universitates vestre quod nos predecessoresque
nostri Abbates sancti Pauli (4) Traienctensis prefati
veri collatores ecclesie eiusdemgue vicarie de Karnesse
extitimus et fuimus ab anno (5) Incarnationis millesimo
centesimo regnante Henrice pie recordationis imperatore
quarto quam liberam (€) ab omnibus gue ad ius Episcopale

pertinent pro remedioc anime sue contulit ecclesie Sancti
Pauli (7) ad sustentationem suam felicis recordationis
Jurchardus tricesimue tertius Episcopus Traiectensis.
(8) quia tamen prochdolor (?) predicta ecclesia sic
donata cum singulis attinentiis et appenditiis submersa
(9) fuit longe supra hominur memoriam adec qued nulla
vestigia ecclesie prec. 1€ (?) manserunt neque locus sive
cive (10) situs aliguis invenitur ubi predicta ecclesia
aut constructa aut dotata fuerat, Hinc st quod nos
singulari (11) pietate et misericerdiz moti pericula
animarum iuxta baptizandos et infirmos incommoda
pauperum (12) et alia gravamina non modica plurimorum
indies ibidem cont;ngertiﬂ prout ncbis quer*lose et
lamer—(13)tabiliter sepius fuit expositum considerantes
et animadvertentes Generose ac Egregie domine (_5}
domine Elijzabeth de Moerkerck elusdem loci Rectri
et domine liberam concessimus prout ile concldemu
per presertes facultatem quatenus ipsa glusgue il
et suil wccessores (16) ibidem in loco iam per ded
gratiam aggerlbus circumdato ecclesiam erigere edificare
construere et dotare (17} pesset et valeat eius expensis

Hh

us

[

W

Omnis collatic sive provisio ad eandem eiusqgue filium
Ludovicum (18) et suos successocores imperpetuum
pertinebit et spectabit sine aliguorum nostrorum
presentium vel (19) futurorum Abbatum contradictione
obstaculo ser impedimentco gquocumque.

Datum et actum nostris (20) sukb sigillis in premissorum
Robur presentibus appensis 5Sub anno nativitatis
Dominicae mille—(21)sima quingentesimo decimo die verc
septima mensis Aprilis,.

De vertaling luidt:

Wij, Willem van Nieuwkerk, met toestemming var de Hoog-
L=

ste, abt, prior en het gehele convent van het klooster

van 5t. Paulus te Utrecht, behorend bij de orde var St.

Benedictus, aan sllen die dit zullern zien en horen eeuwig
heil in de Heer. B
I allen mogen weten, dat wij en onze voorgangers, abten
van 5t. Paulus te Utrecht voornocemd, naar waarheid als
collatoren van de kerk en eveneens van de vicarie van
Karnesse opgetreden zijn en dat geweestl zijn vanaf het
jaar 1100 na de geboorte (des Heren) tijdens de regering
van Hendrik IV zaliger gedachtenis, die Burchardus, drie-—
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endertigste bisschop van Utrecht, vrij van alles wat op
het recht van de bisschop betrekking heeft, voor het
heil van zijn zlel, aan de kerk wvan St. Paulus overge-—
dragen heeft om zijn zalige nagedachtenis in stand te
houden.